REQUERIMENTO Nº     , 2019.
(Das senhoras Rejane Dias e Erika Kokay e do senhor Paulo Pimenta)

Requer a apensação do Projeto de Lei nº

10.119/2018 ao Projeto de Lei 1.809/2019.

Senhor Presidente:

Requeremos, nos termos do Artigo 142 do Regimento Interno, a apensação do

Projeto de Lei nº 10.119/2018 ao Projeto de Lei 1.809/2019.

Esse pedido justifica-se pelo fato de os dois projetos tratarem de temas

integralmente idênticos: dispõem sobre a criação da Carteira de Identificação da Pessoa

com Transtorno do Espectro Autista (CIPTEA).

Sala das sessões, 4 de abril de 2019.

__________________________________________

Deputada REJANE DIAS – PT/PI

__________________________________________

Deputada ERIKA KOKAY – PT/DF

__________________________________________

Deputado PAULO PIMENTA – PT/RS

CÂMARA DOS DEPUTADOS
PARTIDO DOS TRABALHADORES